
Dom wynajem Kraków Podgórze-Podgórze Podgórze

516 000 925
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł7,999.00    Size: 400 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
::DODATKOWY OPIS

Dom nowo wybudowany , gustownie umeblowany do wynajęcia. Dom położony jest na dużej
zagospodarowanej działce, ogrodzonej z własnym placem zabaw dla dzieci.

Dom jest przestronny i nowoczesny , ładnie urządzony przeznaczony do wynajęcia dla rodziny
(podgrzewana podłoga , kominek oraz wspomaganie ogrzewania gazem).
Na parterze jest widokowy salon z kominkiem, kuchnia ze spiżarką i jadalnią. gabinet, garderoba,
łazienka z prysznicem, wc oraz pralnia.
Na pierwszym piętrze jest romantyczna sypialnia połączona z łazienką (wanna z jacuzzi oraz
prysznic), druga sypialnia , pokój dla dzieci , pokój gościnny oraz łazienka z sauną.
Jako ciekawostkę można dodać, że dom posiada 100 pkt świetlnych do wykorzystania przez
przyszłych najemców. Nieruchomość jest interesująca zewnętrznie i wewnętrznie pod względem
architektonicznym.

Koszty ogrzewania zimą tylko 850 zł/miesiąc (dom jest wybudowany w technologii
enerogoszczędnej). - przy temperaturze wewnątrz domu 22C:

Garaż jest dwustanowiskowy oraz jest możliwość dodatkowego parkowania na podjezdzie przed
garażem .
.
Dom jest wyposażony w system alarmowy.

Jest to nieruchomość, jasna, słoneczna, położona w cichej lokalizacji, bardzo dobrze
skomunikowana z centrum Krakowa . Blisko supermarket, plac handlowy, przychodnie, szkoła,
przedszkola, kościół, dużo zieleni.

Właściciele są przyjaciółmi zwierząt .

W imieniu właścicieli Serdecznie Zapraszam zainteresowane osoby do zobaczenia nieruchomości
oraz negocjacji cenowych . Dla dobrych negocjatorów właściciel zapowiedział znacznie większy
rabat szczególnie dla wynajmujących na dłuższy okres czasu.

Warto zobaczyć i negocjować !!!
Bardzo sympatyczni wynajmujący.
::KONTAKT DO AGENTA
Bogusława Czyżowska
516 000 925
boguslawa.czyzowska@emmerson.pl
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